ПРЕИМУЩЕСТВА ПРОДУКТА
– Исключительная экономичность
– Хорошее качество освещения
– Исключительно высокий световой поток
– Длительный сервисный срок службы
– Улучшенные характеристики техобслуживания
– Расширенная системная гарантия OSRAM в сочетании с ЭПРА OSRAM QUICKTRONIC
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРОДУКТА

DULUX T/E PLUS 18 W/830 1) 1200 лм ≥80 12,0 mm 115,0 mm 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-2 1,7 mg Да
DULUX T/E PLUS 18 W/840 1) 1200 лм ≥80 12,0 mm 115,0 mm 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-2 1,7 mg Да
DULUX T/E PLUS 26 W/830 1) 1800 лм ≥80 12,0 mm 130,0 mm 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-3 1,7 mg Да
DULUX T/E PLUS 26 W/840 1) 1800 лм ≥80 12,0 mm 130,0 mm 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-3 1,7 mg Да
DULUX T/E PLUS 32 W/830 1) 2400 лм ≥80 12,0 mm 146,0 mm 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-3 1,7 mg Да
DULUX T/E PLUS 32 W/840 1) 2400 лм ≥80 12,0 mm 146,0 mm 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-3 1,7 mg Да
DULUX T/E PLUS 42 W/830 1) 3200 лм ≥80 12,0 mm 167,0 mm 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-4 1,7 mg Да
DULUX T/E PLUS 42 W/840 1) 3200 лм ≥80 12,0 mm 167,0 mm 20000 h 20000 h 13000 h GX24q-4 1,7 mg Да
Сертификаты и
Стандарты
Классификация
Описание продукта Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
DULUX T/E PLUS 13 W/830 15 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-13/830-/P/-GX24q-1
DULUX T/E PLUS 13 W/840 15 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-13/840-/P/-GX24q-1
DULUX T/E PLUS 18 W/830 1) 20 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-18/830-/P/-GX24q-2
ДАННЫЕ О ПРОДУКТОВОЙ ЛИНЕЙКЕ
__
«2» февраля 2019, 17:43:45 © 2019, LEDVANCE GmbH.Авторские права защищены.
OSRAM DULUX T/E PLUS Страница 3 из 6
Сертификаты и
Стандарты
Классификация
Описание продукта Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
DULUX T/E PLUS 18 W/840 1) 20 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-18/840-/P/-GX24q-2
DULUX T/E PLUS 26 W/830 1) 30 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-26/830-/P/-GX24q-3
DULUX T/E PLUS 26 W/840 1) 30 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-26/840-/P/-GX24q-3
DULUX T/E PLUS 32 W/830 1) 36 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-32/830-/P/-GX24q-3
DULUX T/E PLUS 32 W/840 1) 36 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-32/840-/P/-GX24q-3
DULUX T/E PLUS 42 W/830 1) 48 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-42/830-/P/-GX24q-4
DULUX T/E PLUS 42 W/840 1) 48 кВт⋅ч/1000 ч FSMH-42/840-/P/-GX24q-4
1) Только для применения с ЭПРА
DULUX T/E PLUS 13 W/830, DULUX T/E
PLUS 18 W/830, DULUX T/E PLUS 26
W/830, DULUX T/E PLUS 32 W/830,